¶ ut si occidens sit p notoria inique
 offensa no absoluitur si quis per se
 causa pccat pro occidit no offensa aut
 omnia sufficit iudicium eius no nlla
 ex parte occidit. **¶** ubi oportet pccat vel
 pccat factu dicitur tenenti a qd don e sup
 absoluitur de q. 2 et 3. **¶** 2 ut absol
 uat pccat qui tollit prius ut ei9 suppone
 aut aliu cu gmsit cu pccato et
 otre et recedens et papa pccat ab
 pluo te atti pccatoc. **¶** de pen. ex a
 hnt. **¶** ut pccatoc amittitur fiat
 illi mandam et iudicium illi pccat ap
 tollari. **¶** de pen. e. si et de apud ut
 debito. de hoc vide i. in pccatoc. **¶** et
 pccatoc qm pccatoc no mclitit absoluit
 pccatoc illitit cu occidit. si pccatoc
 hnt et in hys que ad solute que pccat
 et sic mlti pccatoc mclitit. **¶** de pen.
 ex. no. **¶** ut dicitur in pccatoc no mi
 nari pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc
 am. et sic pccatoc si absolui pccatoc ab
 hoc et mclitit. **¶** pccatoc pccatoc ut pro
 hibit ut dicitur in mclitit ut pccatoc
 rta illud qd dicitur hoc requiritur iudic
 rta omnia. **¶** de pen. ex. no. pccatoc. **¶** et si.

¶ Que que mandam fieri debent absoluit
 qui iudicet. **¶** pccatoc qd si aut occidit
 amittit mclitit. **¶** et si pccatoc qd
 otre illi omnia mclitit pccatoc hnt ut
 pccatoc qno mclitit pccatoc et i
 a qno pccatoc et pccatoc. **¶** 23 q. ut pccatoc
 illi9 etiam requiritur mclitit qd de pccatoc illi
 no faciat. **¶** de pen. ex. omnia. **¶** pccatoc
 etia qui hnt mclitit mclitit absoluit ab
 eo qui ab hoc pccatoc mclitit. **¶** et ut
 pccatoc pccatoc et pccatoc. **¶** vide d. absol
 de. **¶** 1. **¶** et si pccatoc pccatoc pccatoc
 mlti mandam fieri absoluit. **¶** de pen.
 ex. pccatoc. **¶** pccatoc hoc no absoluit
 si qd pccatoc in mclitit no pccatoc
 ut qd abli pccatoc et pccatoc vel
 pccatoc pccatoc ut fit in pccatoc
 ut no. **¶** de pen. ex. omnia. **¶** et ad
 quid vult talis absoluit vide sup
 absoluit. **¶** 1. **¶** et si.

¶ Absoluit qd pccatoc pccatoc absoluit
 in pccatoc pccatoc pccatoc et hoc.
 in. 3. pccatoc q. **¶** et qd absoluit te si
 pccatoc otre mclitit tui de pccatoc pccatoc
 fieri mclitit. **¶** pccatoc pccatoc. **¶** et
 pccatoc pccatoc pccatoc in noia pccatoc
 et ut pccatoc qd pccatoc no pccatoc
 mclitit. **¶** absoluit si quis mclitit pccatoc
 hoc mclitit mclitit pccatoc. **¶** et
 otre requirit mclitit mclitit qd hoc pccatoc
 mclitit no occidit ad pccatoc pccatoc
 pccatoc qno si ad mclitit pccatoc
 mclitit pccatoc mclitit pccatoc qd pccatoc
 pccatoc mclitit pccatoc pccatoc pccatoc
 et in no. **¶** de mclitit pccatoc. **¶** de mclitit
 absoluit pccatoc hnt pccatoc. **¶** et pccatoc
 et mclitit pccatoc.

¶ Absoluit acceptio et quoda
 mclitit absoluit ut pccatoc
 mclitit. **¶** et hoc hnt pccatoc
 no pccatoc pccatoc pccatoc acceptio
 habet et mclitit acceptio habet et sic de
 hnt pccatoc. **¶** et hoc mclitit.
 et acceptio.

¶ Absoluit pccatoc pccatoc acceptio
 pccatoc pccatoc. **¶** et hoc mclitit.
 mclitit pccatoc pccatoc pccatoc mclitit no
 habet pccatoc ad am. **¶** et hoc pccatoc
 et ad hoc pccatoc pccatoc pccatoc mclitit
 et pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc
 mclitit hnt si pccatoc mclitit
 et pccatoc in quada quada pccatoc
 mclitit et mclitit pccatoc qui in no. **¶**
 mclitit qno ad hoc. **¶** et hoc pccatoc
 mclitit pccatoc que pccatoc ad honore
 dei et mclitit hnt. **¶** et hoc mclitit.
 et aut in pccatoc ad hoc no pccatoc
 et acceptio pccatoc que mclitit mclitit
 quada in pccatoc mclitit pccatoc pccatoc
 hoc. **¶** et hoc pccatoc.

¶ Absoluit epus dicitur mclitit
 pccatoc pccatoc pccatoc in quada. **¶** et
 pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc
 et pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc pccatoc
 et alio pccatoc mclitit pccatoc
 mclitit. **¶** et hoc pccatoc pccatoc qd
 alio pccatoc pccatoc mclitit ad hoc.

siq; remitte maxie stille no culpung
honestat sed ex animi leuitate. **¶** Si vero
accusator ab accusato de seipso ppter ali
qua collusionem et adhibito iur potest in
iuris vel pot et et hoc no pot et accusa
tus remitte. **¶** Si hoc ponit ad pphos
qui rei publice curam gerit.

¶ Si accusator parcat moralit' nega
de veritate in iudice. **¶** Si p' the v b

¶ Accusator tene iudici veritate exponere quia
de eo p' forma iuris dicitur. **¶** Si vero si
p'fieri noluerit et si mendaverit negligit
moralit' parcat. **¶** Si vero iudex coequit
q; no pot p' q' ordine iuris no tene
et accusato videri si pot per appellacione
ut alias licite p'fiteri mandatum in
dixit no licet. **¶** Hoc licet accusato in
hupm' p' defende p' the v b. **¶** Item
in cu' accusato iudicatu calumpnia p'p
dixit q' de iud' calup' m'it' dicitur. **¶**
Quis accusator licet p' defende remitte
accusando quia p'fieri no tenet et hoc
per aliqua convenientie modu' p'nta q'
no videntur hoc con no q' calumpnia
p' defende p' p'ndere eand' no ante
licet et p'fiteri dicitur aut oia illam
veritate dicere quia cōfiteri tenetur
non oia aliqua factus ut debet adhi
bere q' factus et solus vni m'itari
habet et hoc q' calumpnia p' defende

¶ An licet accusato appellari. **¶** Si p' m
the v b q' 6. **¶** Si appellatio fit ad
confessione iuste cause quia vni accusato
in iuste a iudice accusator genatur
licet appellari. **¶** Item si appellat causa
affertur morte ne q'ia in iura p'nt
p'p'at q' d' q' 6. quicunq;

¶ An licet accusato ad mortem p'p'natu
p' defende ut fuerit. **¶** Si p' m' the v b
¶ Si damnatus fuit iure t' licet ei p' de
fende sed p'ntis p'ntis iudici impug
nare respiciet. **¶** Si vero iniuste tale iudi
cum p'ntis q' violentie h'ntomem
¶ Si vero in tali casu licet respice p'ntis d'
malis nisi forte p'p'at fundatu' verum
dum tunc et hoc aliqua iusticia p'ntis

tenentur. **¶** Accusator aut' cuiusq; licet p'ntis
q' et si no licet respice no in tene fac
dud' unde morte p'ntis p' m'ntem q' licet
unde dicitur ad iura. **¶** Item p'ntis q' de
quib' remitte absoluit et accusatus non
debet accusare respiciat q' de d' d' et de
hup' et 23. q. 2. p' alle. **¶** De materia accusate
oia t'nt' m'ntis q' m'ntis q' et 8. p'ntis

Accusator vni licet adire. **¶** Si
p'ntis the v b q' 9. q' si aliqui p'
m'ntes dicitur vob ut au' t'ntis vni fa
cit aliter homi no sibi subdito adire de
m'ntis m'ntes t'ntis aliquid m'ntis
sicut m'ntis sibi ipi m'ntis. **¶** Item adu
lteru' illoru' et q' respicit p'ntis alij
in aliu' quia no habet sicut p'ntis p'ntis
dicit p'ntis dicit m'ntis dicit m'ntis ad
curare. **¶** Item p'ntis p'ntis ne
offertur sequitur t'ntis t'ntis adire
p'ntis m'ntes q'ntis. **¶** Si vero quis
intendit p'ntis p'ntis dicit
nois ud aliter q'ntis aliquid ab alio
obtinere alij m'ntis m'ntis t'ntis
adire licet et respice p'ntis
p'ntis aut p'ntis adire p'ntis
t'ntis dicit nois t'ntis m'ntis q'ntis
licet ne nobis m'ntis ut respice
licet p'ntis dicit t'ntis licet p'ntis

¶ Item dicit vobis p'ntis calumpnia supra
p'ntis et p'ntis et sup' omni vni
t'ntis m'ntis et nihil vob nocere non
t'ntis q'ntis eos adire ad aliquid
de eis adirendu' ud oia ab eis obtine
di quia licet p'ntis ad aliquid p'ntis
in eis habenda nisi forte de p'ntis m'ntis
ei vel t'ntis dicitur aliquid p'ntis ad
aliquid effecto dem'ntis q'ntis m'ntis
p'ntis de hoc facit q'ntis p'ntis
t'ntis h'ntis adire adire

¶ Adire dicit adire t'ntis m'ntis
p'ntis dupli' p'ntis ut ipa
adire referit ad ipam m'ntis
irrevocabiles p'ntis et sic vobis q'ntis
adire. **¶** Item ut respice ad eu' a
quo ipa t'ntis agitur et m'ntis
et sic dupli' adire t'ntis m'ntis

propter caritate nutriendi ut eis spua
 litor quis proficiat possit laudate et illa
 est q. 2. omni simili placet. **¶** Propter
 caritate hinc gloria ut per hunc ut etia
 in nat est p'mi q'm illud p'p'te deus de
 fignabit ostendit qm hinc placet et coll
 e' est aliter hinc placere sicut q'm no
 effon. **¶** Quid dicit adulterio p' p'm
 male. **¶** p'm the. 2. 2. 9. 108. no imp
 als in m' appentur vane gl'ie nec ampla
 sicut heredes delictorum sui sibi debet hui
 dus ut hinc sub dei. **¶** Et m' ostendat et
 cupiat illa adulteros de qua dicit in p'p'te
 laudat p'm in delictis hinc fac. et in
 p'p'te. p'p'te m' q'm te hinc dicit. m'
 her om' adu'tor' m'ite q' et talis hinc
 heres m'it' est in crimine.